UBND QUẬN THANH KHÊ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT-HĐNG Thanh Khê, ngày       tháng       năm 2024

V/v Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp

luật cho học sinh thành phố Đà Nẵng

năm 2024”

           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

          Ngày 13 tháng 9 năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Thể lệ

số 14/TL-BTC của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật cho

học sinh thành phố Đà Nẵng năm 2024” (gọi tắt là Ban Tổ chức Cuộc thi);

          Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thông báo những nội dung

trong thể lệ đến toàn bộ học sinh trong trường học để học sinh được biết và tham

gia (đính kèm).

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

học triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND quận;

- CAQ;

- Quận đoàn;

- Lãnh đạo PGD;

- Lưu: VT, HĐNG.HT

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Duy Bảo

ng
an

pk
1-

17
/0

9/
20

24
 0

9:
02

:2
8-

ng
an

pk
1-

ng
an

pk
1-

ng
an

pk
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T17:01:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lương Duy Bảo<baold@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T17:14:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T17:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T17:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T17:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!